Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Campionati Regionali Categoria Ragazzi in vasca corta

VENETO RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 24/02/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 8
3° 5
4° 4
5° 6
6° 3
7° 1
8° 2
1° 2
2° 3
3° 7
4° 5
5° 4
6° 6
7° 1
8° 8
1° 8
2° 6
3° 3
4° 5
5° 2
6° 1
7° 7

- 4
1° 2
2° 6
3° 7
4° 5
5° 4
6° 1
7° 3
8° 8
1° 2
2° 5
3° 4
4° 6
5° 7
6° 1
7° 3
8° 8

Atleta

SARTORATO GIADA
SAMBO ALICE

BERGAMIN CLAUDIA
VISCARDI MARIA

DE VETTORI ANNA CHIARA
MELLA MARY

GUGLIELMO ALICE

ZONTA ASIA

BALICA DARIA VALENTINA
STRAMANA" ANNA

TALON MADDALENA
ZANATTA ADELE

MASO ALESSANDRA
BIANCHIN GEMMA
SARTORE SERENA
NEAMTU ANA MARIA

QUAGGIO VERONICA
FAVERO SORAYA
BORSOI FRANCESCA
FAVERO MARTINA
BALZI ISABELLA
AVRAM ANNAMARIA
CHEICANTE MATILDE
DA PRA AURORA

CERVEGLIERI RITA
ZECCHINATO AURORA
ZANET MARTINA
P1ZZATO CLARISSA
STEGANI ASIA
ROSINA GRETA

PASA AURORA

DE MARCHI CATERINA

PORCARI ANNA
TAGLIAPIETRA MICHELA
GOSETTO GIORGIA
GROPPO FEDERICA
MICHELETTI EMMA
SPERA ELISA

SABADIN SOFIA
TORMENA FRANCESCA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

Societa

HYDROS

NUOTO VENEZIA
ANTARES NUOTO
HYDROS

HYDROS

LEOSPORT

AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MIRANO NUOTO

HYDROS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ANTARES NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM VENETO

HYDROS

STILELIBERO SSD

GAM

NOTTOLI NUOTO 74

LEOSPORT

PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

AMATORI NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

Foglion. 1
24/02/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

02:18.60
02:19.01
02:19.32
02:19.53
02:19.56
02:19.80
02:21.69
02:21.89

02:14.26
02:14.41
02:14.96
02:15.47
02:15.98
02:16.20
02:19.44
02:21.01

02:13.75
02:13.96
02:14.08
02:14.13
02:15.35
02:15.39
02:17.29
ASS

02:08.53
02:11.67
02:12.02
02:12.51
02:12.69
02:13.04
02:13.69
02:14.20

02:07.12
02:07.57
02:08.54
02:10.04
02:11.41
02:11.48
02:12.27
02:13.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

