

Foglio n. 1 24/02/2019



RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Ragazzi F

Treviso, Domenica 24/02/2019 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	7	SARTORATO GIADA	2006	HYDROS	02:18.60	
2°	8	SAMBO ALICE	2006	NUOTO VENEZIA	02:19.01	
3°	5	BERGAMIN CLAUDIA	2006	ANTARES NUOTO	02:19.32	
4°	4	VISCARDI MARIA	2006	HYDROS	02:19.53	
5°	6	DE VETTORI ANNA CHIARA	2006	HYDROS	02:19.56	
6°	3	MELLA MARY	2006	LEOSPORT	02:19.80	
7°	1	GUGLIELMO ALICE	2006	AMATORI NUOTO	02:21.69	
8°	2	ZONTA ASIA	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	02:21.89	
Seri	ie n° 4					
1°	2	BALICA DARIA VALENTINA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:14.26	
2°	3	STRAMANA' ANNA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:14.41	
3°	7	TALON MADDALENA	2006	PIAVE NUOTO	02:14.96	
4°	5	ZANATTA ADELE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:15.47	
5°	4	MASO ALESSANDRA	2005	MIRANO NUOTO	02:15.98	
6°	6	BIANCHIN GEMMA	2006	HYDROS	02:16.20	
7 °	1	SARTORE SERENA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:19.44	
8°	8	NEAMTU ANA MARIA	2006	ANTARES NUOTO	02:21.01	
	ie n° 3					
1°	8	QUAGGIO VERONICA		G.P. NUOTO MIRA	02:13.75	
2 °	6	FAVERO SORAYA		TEAM VENETO	02:13.96	
3°	3	BORSOI FRANCESCA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:14.08	
4°	5	FAVERO MARTINA		TEAM VENETO	02:14.13	
5°	2	BALZI ISABELLA		HYDROS	02:15.35	
6°	1	AVRAM ANNAMARIA		STILELIBERO SSD	02:15.39	
7 °	7	CHEICANTE MATILDE		GAM	02:17.29	
- C	4	DA PRA AURORA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	ASS	
3eri	ie n° 2 2	CERVEGLIERI RITA	2006	LEOSPORT	02:08.53	
2°	6	ZECCHINATO AURORA		PADOVANUOTO	02:06.53	
3°	7	ZANET MARTINA		PIAVE NUOTO	02:11.07	
3 4°	5	PIZZATO CLARISSA		NUOTO VENEZIA	02:12.51	
5°	4	STEGANI ASIA		LEOSPORT	02:12.69	
6°	1	ROSINA GRETA		AMATORI NUOTO	02:13.04	
7°	3	PASA AURORA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:13.69	
8°	8	DE MARCHI CATERINA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:14.20	
Seri	ie n° 1					
1°	2	PORCARI ANNA	2006	TEAM VENETO	02:07.12	
2 °	5	TAGLIAPIETRA MICHELA	2005	NUOTO VENEZIA	02:07.57	
3°	4	GOSETTO GIORGIA		RARI NANTES VENEZIA	02:08.54	
⊋ 4°	6	GROPPO FEDERICA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:10.04	
5°	7	MICHELETTI EMMA		NUOTO VENEZIA	02:11.41	
°6 sitela	1	SPERA ELISA		PIAVE NUOTO	02:11.48	
[∞] 7°	3	SABADIN SOFIA		TEAM VENETO	02:12.27	
30 (www.siteland.it) 8 8 8 8 8	8	TORMENA FRANCESCA	2005	HYDROS	02:13.08	